Licença de uso de plataforma web integrada e aplicação móbile de gestão legislativa, conforme detalhes técnicos constantes do
termo de referência

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, tem-
se que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a
monta  de  R$  59.206,08  (cinquenta  e  nove  mil,  duzentos  e  seis  reais  e  oito
centavos)

VIII - Justificativas para o parcelamento ou não da solução 
Em conformidade com a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, conhecida como a
nova Lei  de  Licitações,  considerando o  objeto  de  contratação de  uma empresa